

İLAN
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne 2014 - 2015 Eğitim - Öğretim yılı Bahar yarıyılı için aşağıda belirtilen sayıda Anabilim Dallarına Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır.

İlan metnine <http://www.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DOKTORA-TEZLİ-TEZSİZ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR VE KONTENJANLAR

Anabilim Dalı	Programı	ALES Puan Türü	Kontenjan	Yabancı Uyruklu	Açıklamalar
EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	Eğitim Yönetimi ve Denetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	ALES'e Girmiş Olmak	20	-	Puan Türü Aranmaksızın ALES Belgesine Sahip Olmak
	Eğitim Yönetimi ve Denetimi Doktora Programı	-	-	1	Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi Anabilim Dalında Yüksek Lisans Derecesine Sahip Olmak.

Anabilim Dalı	Programı	ALES Puan Türü	Kontenjan	Yabancı Uyruklu	Açıklamalar
ORTAÖĞRETİM SOSYAL ALANLAR EĞİTİMİ ANABİLİMDALI	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Yüksek Lisans	Sözel	2	2	Eğitim Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği*, Almanca Öğretmenliği*, Fransızca Öğretmenliği programları ile Edebiyat ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü*, Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü*, Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü* alanlarından mezunu olmak. (* Bilimsel Hazırlık zorunludur.) Eğitim Fakültesi Mezunu olmayanlar için Pedagojik Formasyon Belgesi almış olmak

Anabilim Dalı	Programı	ALES Puan Türü	Kontenjan	Yabancı Uyruklu	Açıklamalar
İLKÖĞRETİM ANABİLİM DALI	İlköğretim (Matematik Eğitimi Şubesi) Yüksek Lisans	Sayısal	-	-	İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans mezunu, Orta Öğretim Matematik Öğretmenliği Lisans mezunu veya Fen ve Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Lisans Mezunu olup Pedagojik formasyon belgesi almış olmak.
			5 (Öğrenciler Alanya Eğitim Fakültesinde öğrenim görecektir.)	-	
	İlköğretim (Okul Öncesi Eğitimi Şubesi) Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık	2	-	Okul Öncesi Öğretmenliği Lisans mezunu, Çocuk Sağlığı ve Eğitimi Bölümü Lisans Mezunu, Çocuk Gelişimi Bölümü lisans mezunu veya Özel Eğitim Bölümü Lisans mezunu olmak.
			5 (Öğrenciler Alanya Eğitim Fakültesinde öğrenim görecektir.)	-	
	İlköğretim (Fen Bilgisi Eğitimi Şubesi) Yüksek Lisans	Sayısal	9	2	Fen Bilgisi Öğretmenliği, Orta Öğretim Fen Alanları Öğretmenliği Lisans mezunu olmak veya Fen /Fen Edebiyat Fakültesi Fen Alanları mezunu ve Pedagojik Formasyon belgesi almış olmak.
			5 (Öğrenciler Alanya Eğitim Fakültesinde öğrenim görecektir.)	Alanya 2	

**2014 - 2015 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI
YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI**

ANABİLİM DALI	PROGRAM	BAHAR YARIYILI
İLKÖĞRETİM	İlköğretim Yüksek Lisans Programı (Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Şubesi)	2 (İki)
	İlköğretim Yüksek Lisans Programı (Sosyal Bilgiler Eğitimi Şubesi)	2 (İki)
	İlköğretim Yüksek Lisans Programı (Fen Bilgisi Eğitimi Şubesi)	2 (İki)
	İlköğretim Yüksek Lisans Programı (Okul Öncesi Eğitimi Şubesi)	2 (İki)
	İlköğretim Yüksek Lisans Programı (Matematik Eğitimi)	2 (İki)
EĞİTİM BİLİMLERİ	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek Lisans Programı	2 (İki)
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Yüksek Lisans Programı	2 (İki)
YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İngiliz Dili Eğitimi Yüksek Lisans Programı	2 (İki)

BAŞVURU TARİHİ VE ADRESİ

Adayların, 05-13 Ocak 2015 tarihleri arasında aşağıda istenilen belgelerle birlikte, Akdeniz Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü (Rektörlük Ek Hizmet Binası A Blok 3.Kat Kampüs-Antalya (Telefon : 0 242 227 44 00 – 1433- 1430) adresindeki Enstitümüze şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Not: Posta yoluyla yapılan başvurular ile eksik belgeli olan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

ÖNKAYITTA İSTENEN BELGELER

A) TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA ÖNKAYIT İÇİN:

- 1)“Lisans” diplomasının ya da çıkış belgesinin aslıyla birlikte fotokopisi.
 - 2) Lisans derecesini gösteren belge (Transkript). Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adaylar, mezun oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını belirten belge getirmeleri gerekmektedir. Getirmeyenlerin yüzlük karşılıkları Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)
- Ön lisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki Transkriptini getirmeleri gerekmektedir.
- 3) Yüksek Lisans Programları için karşılarında belirtilen alan türünden ALES sınavından **en az 55 (ellibeş)** puan alındığını gösterir, 3 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Öğrencilerin ÖSYM şifresi ile gelmeleri gerekmektedir.)
 - 4) Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan alınan sonuç belgesi. (Öğrencilerin ÖSYM şifresi ile gelmeleri gerekmektedir.)
 - 5) 2 Adet vesikalık fotoğraf (4,5 x 6 cm boyutunda).
 - 6) Nüfus cüzdanının aslı ile birlikte fotokopisi.
 - 7) Adayların öğrenim görmek istedikleri Lisansüstü programını ve özgeçmişini içeren form. <http://ebe@akdeniz.edu.tr> Formlar (Yüksek Lisans Başvuru Formu Enstitümüz web sayfasından ya da Enstitümüzden temin edilebilir).
 - 8) Yurtdışında öğrenim gören Türk ve yabancı uyruklu adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler.

EKSİK BELGE İLE YAPILAN BAŞVURULAR İŞLEME ALINMAYACAKTIR

Değerlendirme : Mülakatlar ilgili Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. Giriş sınavı ALES notunun %50'si, Lisans not ortalamasının %10'u, mülakat notunun %30'u ve Yabancı Dil puanının %10'unun hesaplanması sonucunda 65 (altmış beş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir ve puanlar

yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Başarılı olan, ancak kontenjan dışında kalan adaylar belirlenen kontenjan kadar yedek aday olarak belirlenir.

B) TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

- 1) “Lisans” diplomasınına da çıkış belgesinin aslıyla birlikte fotokopisi.
- 2) Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren belgenin (**Transkript**) aslıyla birlikte fotokopisi. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adaylar, mezun oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını belirten belge getirmeleri gerekmektedir. Getirmeyenlerin yüzlük karşılıkları Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)
- Ön lisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptini getirmeleri gerekmektedir.
- 3) 2 Adet vesikalık fotoğraf (4,5 x 6 cm boyutunda).
- 4) Nüfus cüzdanının aslı ile birlikte fotokopisi.
- 5) Adayların öğrenim görmek istedikleri Ana Bilim Dalını, Yüksek Lisans programını ve özgeçmişini içeren form. <http://ebe@akdeniz.edu.tr> Formlar (Yüksek Lisans Başvuru Formu Enstitümüz web sayfasından ya da Enstitümüzden temin edilebilir).

Not: Tezsiz Yüksek Lisans Programları İkinci Öğretim olup, 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı için kredi/ders saati ücretleri 1 Ulusal Kredi: 175,00 TL'dir. Programdan mezun olabilmek için en az 30 ulusal kredilik 10 ders alınmalıdır.

Değerlendirme : Mülakatlar ilgili Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. Lisans not ortalamasının %40'ı ve Mülakat Sınav Notunun %60'ının hesaplanması sonucunda 65 (altmış beş) puan ve üzeri alan adaylar başarılı olarak kabul edilecektir. Başarı notu en yüksek puandan düşük puana doğru sıralanıp, başarılı olan, ancak kontenjan dışında kalan adaylar belirlenen kontenjan kadar yedek aday olarak belirlenir.

C) ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ÖLÇÜTLERİ

- 1) Yurtdışında öğrenim gören yabancı uyruklu adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulu'na eşdeğer kabul edilmiş, ilgili lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 2) Türkçe eğitim veren kurumlar için Türkçe yeterlilik sınavından en az (B) almak (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 3) Yüksek lisans programlarına başvurularında, yabancı dil şartı aranmamaktadır.
- 4) Doktora programına başvurularında, ilgili Anabilim Dalının istediği yabancı dili en az (B1) düzeyinde bildiğini belgelemek yada (B1) düzeyinin karşılığı bir merkezi sınav puanına sahip olmak.
- 5) Adaylar, <http://ebe@akdeniz.edu.tr/formlar> adresinde bulunan başvuru formunu doldurarak, doldurulan form ve formda belirtilen belgeler ile birlikte aşağıda yazılı adreslere şahsen, e-mail veya posta yoluyla başvuru yapılabilir.

Başvurular 05-13 Ocak 2015 tarihleri arasında olup, belirtilen tarih aralığından sonra gelen başvurular ile eksik belgeli başvurular işleme alınmayacaktır.

Değerlendirme : Uluslar arası Yüksek Lisans adayları için mülakatlar ilgili Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. Lisans not ortalamasının %40'ı ve mülakat notunun %60'ı hesaplanması sonucunda 65 (altmış beş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Başarılı olan, ancak kontenjan dışında kalan adaylar belirlenen kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

Uluslararası Doktora adayları için Mülakatlar ilgili Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. Yüksek Lisans not ortalamasının %40'ı ve mülakat notunun %60'ı hesaplanması sonucunda 70 (yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Başarılı olan, ancak kontenjan dışında kalan adaylar belirlenen kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

POSTA ADRESİ: Akdeniz Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Dumlupınar Bulvarı, Rektörlük Ek Hizmet Birimleri ve Enstitüler Binası (A) Blok 3.Kat Kampus/ANTALYA

E-posta : ebe@akdeniz.edu.tr

Telefon : 0 (242) 2274400/ 1433-1440-1430

Fax : 0 (242) 2261930